

A.B.M.E.
Société à responsabilité limitée
au capital de 100 000 euros
Siège social : AD-PARK ZAC du Carreau de la Miniers
Bat.A, chemin des Jardins Miniers, 13590 MEYREUIL
RCS AIX EN PROVENCE 434 781 753

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 5 MARS 2025

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024

DEUXIEME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 57 574,00 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice **57 574,00 euros**

En totalité au compte « autres réserves » qui s'élève ainsi à 761 556,00 euros.

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société sont de 871 556,00 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 5 mars 2025.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
Le Gérant
Cédric MARCAIS



- BILAN ACTIF -

A.B.M.E.

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	N			N-1
	Brut	Amort. et	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles (1)				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	31 120	29 873	1 247	1 961
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions	36 904	36 904		2
Installations techniques, matériel et outillages industriels	55 713	54 820	894	4 295
Autres immobilisations corporelles	93 210	69 784	23 427	34 458
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations évaluées selon méthode équivalence				
Autres participations	10		10	10
Créances rattachées à participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	11 120		11 120	11 120
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	228 078	191 381	36 697	51 846
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières et approvisionnements	10 456		10 456	11 730
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				1 390
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	261 136	19 340	241 797	53 820
Autres créances	745 870		745 870	679 568
Capital souscrit et appelé, non versé				
Trésorerie				
Valeurs mobilières de placement	100 000		100 000	100 000
Disponibilités	204 876		204 876	533 921
Comptes de régularisation				
Charges constatées d'avance				1 664
TOTAL ACTIF CIRCULANT	1 322 339	19 340	1 302 999	1 382 093
Frais d'émissions d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL ACTIF GENERAL	1 550 417	210 720	1 339 696	1 433 939
Renvois:				
(1) Dont droit au bail :				
(2) Dont part à moins d'un an :				
(3) Dont part à plus d'un an :			22 757,00	22 757,00

CERTIFIE CONFORME
A L'ORIGINAL

- BILAN PASSIF -

A.B.M.E.

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	N	N-1
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel (dont versé: 100 000,00)	100 000	100 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	10 000	563
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	703 982	626 352
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	57 574	87 067
Situation Nette	871 556	813 982
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	871 556	813 982
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS		
Provisions pour risques	80 000	
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS	80 000	
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles	221	221
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	153 113	246 709
Emprunts et dettes financières divers (3)	35 904	32 677
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	108 383	173 773
Dettes fiscales et sociales	90 519	123 293
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		8 213
Autres dettes		2 221
Comptes de régularisation		
Produits constatés d'avance		32 850
TOTAL DETTES	388 140	619 957
Ecart de conversion passif		
TOTAL PASSIF GENERAL	1 339 696	1 433 939
Renvois :		
à plus d'un an	64 150,00	1 55 343,00
à moins d'un an	3 23 990,00	4 64 613,00
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banque :		
(3) Dont emprunts participatifs :		

